
Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP

Strana A  

Strana 1 z 4

MAS Mohelnicko, z.s.

Název MAS

604

Registrační číslo MAS

2

Číslo výzvy

PrezenčníForma jednání

20.5.2025, 13:00Termín a čas jednání, v případě per rollam období hlasování

kancelář MAS, Moravičany 330Místo jednání / nebo název online platformy

3 000 000Alokace výzvy

2 500 000Alokace Fiche 5

500 000Alokace Fiche 6



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP

Strana B

Strana 2 z 4

 

Složení a usnášeníschopnost orgánu
Název subjektu (PO, FOP)/

Jméno a příjmení (FO)
Titul 
před

Příjmení 
(FO/PO)

Jméno 
(FO/PO)

Titul 
za

IČO  
(PO, FOP)

Datum 
narození (FO) Zájmová skupina Sektor Přítomen 

na zasedání Změna Chyba

Automoto klub Mohelnice v AČR Stratil Miroslav 00495514 NNO + spolková činnost Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Dagmar Tkáčová Tkáčová Dagmar Lidé - aktivní občané, fyzické 
osoby nepodnikající Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajícAno

Hana Ficnarová Ficnarová Hana Lidé - aktivní občané, fyzické 
osoby nepodnikající Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajícNe

Obec Moravičany Saňáková Jaromíra 00303046 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Mírov Pejchal Lubomír 00635995 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Palonín Nejezchleba Zdeněk 00303127 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Spolek ručních řemesel Mohelnice Jirásková Vlasta 22735968 NNO + spolková činnost Soukromý sektor - právnické osoby Ano

SplněnoJe splněna podmínka max. 49 % zastoupení veřejného sektoru?

SplněnoJe splněna podmínka max. 49 % zastoupení zájmové skupiny?

SplněnoJe orgán usnášeníschopný?



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP

Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 3 z 4

 

Střet zájmů
Název subjektu Sektor Fiche 1 Fiche 2 Fiche 3 Fiche 4 Fiche 5 Fiche 6

Automoto klub Mohelnice v AČR Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Dagmar Tkáčová Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající Ne Ne

Obec Mírov Veřejný sektor Ne Ano

Obec Palonín Veřejný sektor Ano Ne

Spolek ručních řemesel Mohelnice Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Přítomen na hlasování o usnesení
Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Automoto klub Mohelnice v AČR Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano

Dagmar Tkáčová Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající Ano Ano

Obec Mírov Veřejný sektor Ano Ne

Obec Palonín Veřejný sektor Ne Ano

Spolek ručních řemesel Mohelnice Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano

Součet přítomných 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Je přítomna nadpoloviční většina členů? Ano Ano

Je splněna podmínka maximálně 50 % zastoupení veřejného sektoru? Ano Ano

Hlasování o usnesení
Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Automoto klub Mohelnice v AČR Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano

Dagmar Tkáčová Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající Ano Ano

Obec Mírov Veřejný sektor Ano Nepřítomen

Obec Palonín Veřejný sektor NepřítomenAno

Spolek ručních řemesel Mohelnice Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP

Strana D  

Strana 4 z 4

Hodnotící komise (vybrané ze členů Výběrové komise) k jednotlivých fichím byly dne 12.05.2025 proškoleni ve věci hodnocení přijatých žádostí o dotaci. 
Tento den také podepsali etický kodex, kdy jim byly předány podklady k hodnocení. 
Jednání hodnotících komisí s hodnocením jednotlivých přijatých žádostí se uskutečnilo 19.05.2025 v 10:00 pro fichi 6 a 19.05.2025 od 11:00 pro fichi 5. 
Komise zaznamenaly počty bodů za preferenční kritéria do kontrolních listů. Po předložení kontrolních listů sekretariát MAS sečetl udělené body, stanovil 
výsledný počet bodů a sestavil seznam doporučených/nedoporučených Žádostí o dotaci v rámci jednotlivých Fichí. 
 
Samotný výběr/doporučení žádostí o dotaci k podpoření proběhl 20.05.2025. 
Zbylý členové výběrové komise podepsali před jednáním 20.05.2025 etický kodex ke střetu zájmu. Členové, kteří byli přítomni a byli ve střetu zájmu se 
jednání o daném bodu neúčastnili.

Informace k průběhu jednání

Bod jednání 1

Výsledek hodnocení 2. vyhlášené výzvy v rámci SZP MAS Mohelnicko, z.s. - doporučení žádostí o dotaci k podpoření (fiche 5)
Popis bodu jednání

AnoV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Z přítomných členů byl ve střetu zájmu pan Zdeněk Nejezchleba, zástupce obce Palonín. Před projednáváním daného bodu opustil místnost, tudíž se 
nezúčastnil rozhodování ani hlasování o doporučení žádostí.

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Výběrová komise schvaluje seznam projektů ve 2. výzvě SZP (fiche 5), které prošly procesem administrativní kontroly, kontroly přijatelnosti a v rámci 
hodnocení bodů za preferenční kritéria splnily minimální bodovou hranici a doporučuje je Radě spolku ke schválení.

Usnesení

4Členů přítomno 4Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 2

Výsledek hodnocení 2. vyhlášené výzvy v rámci SZP MAS Mohelnicko, z.s. - doporučení žádostí o dotaci k podpoření (fiche 6)
Popis bodu jednání

AnoV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Z přítomných členů byl ve střetu zájmu pan Lubomír Pejchal, zástupce obce Mírov. Před projednáváním daného bodu opustil místnost, tudíž se nezúčastnil 
rozhodování ani hlasování o doporučení žádostí.

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Výběrová komise schvaluje seznam projektů ve 2. výzvě SZP (fiche 6), které prošly procesem administrativní kontroly, kontroly přijatelnosti a v rámci 
hodnocení bodů za preferenční kritéria splnily minimální bodovou hranici a doporučuje je Radě spolku ke schválení.

Usnesení

4Členů přítomno 4Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 
Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS.

Lenka Krátká, 20.5.2025Zapsal(a) (jméno, datum)

Vlasta Jirásková, 20.5.2025Ověřil (a) (jméno, datum)


